Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó
CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB – Telefone: (83) 98915 4972

e-mail: fapesq@fapesq.rpp.br http://www.fapesq.rpp.br

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO - SEDH
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 65/2025 SEDH/FAPESQ/PB

      PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSORES PARA O PROGRAMA CAPACITAPB+SUAS

VAGAS REMANESCENTES

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba (FAPESQ/PB), em parceria com a Secretaria de Estado do

Desenvolvimento Humano da Paraíba (SEDH/PB), torna público o resultado da análise curricular do processo seletivo de vagas

remanescentes para professores do Programa CAPACITAPB+SUAS.

RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR

PROFESSOR – PERFIL 03

NOME PONTUAÇÃO ANÁLISE CURRICULAR SITUAÇÃO

Maria Luiza Pereira Leite 70 Classificada para entrevista

PROFESSOR – PERFIL 04

NOME PONTUAÇÃO ANÁLISE CURRICULAR SITUAÇÃO

Ana Cristina de Lima Santos 80 Classificada para entrevista

Mirella de Almeida Braga 80 Classificada para entrevista

Emanuel Luiz Pereira da Silva 45 Classificado para entrevista

Heytor de Queiroz Marques 40 Classificado para entrevista

Campina Grande, 14 de novembro de 2025.

Antonio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ